
UCHWAŁA NR VII/79/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXX/819/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
28 listopada 2023 r. w sprawie zapewnienia obsługi dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Swarzędzu przez Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2, art. 10c ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), 
art. 53 ust. 5 i art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXXX/819/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie zapewnienia obsługi dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Swarzędzu przez 
Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu, w § 2 ustęp 1 punkt 7 kropkę zastępuje się 
przecinkiem, a po tym przecinku dodaje się punkt 8 o następującej treści: 

”8) zapewnienie ustalenia wspólnej procedury zgłoszeń wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD5443B-9BF6-42D7-83A3-C2A2C5554186. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie Uchwały nr LXXX/819/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 listopada 
2023 r. Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu zapewnia Środowiskowemu Domu 
Samopomocy w Swarzędzu m.in. obsługę kadrowo-płacową, finansowo-księgową, 
informatyczną oraz organizacyjną. 

Z uwagi na powyższe, zasadnym jest ustalenie również wspólnej procedury zgłoszeń 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów przez 
Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu w ramach wspólnej obsługi dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Swarzędzu. 

Mając na względzie powyższe przyjęcie Uchwały o proponowanej treści jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD5443B-9BF6-42D7-83A3-C2A2C5554186. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/79/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-24T06:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




